2021 年 12 月 14 日

各 位

会社名 株式会社 東京ソワール

代表者名 代表取締役社長 小泉 純一

（コード番号  8040  東証第２部）

問合せ先 取締役上席執行役員管理本部長 小林 義和

（TEL.03－5474－6617）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．移転先

東京都中央区銀座七丁目16番地12号 Ｇ－７ビルディング

（現本社所在地 ： 東京都港区南青山一丁目１番１号 新青山ビル西館）

２．移転日

2022年８月17日（予定）

３．移転の目的

抜本的な事業構造の改革のひとつとして実施するものであります。

４．業績への影響

本社移転に伴う費用については精査中であります。適時開示の必要性が生じた場合には、速やかに開

示いたします。

５．その他

登記上の本店所在地については、2022年３月開催予定の当社第53回定時株主総会において、本店所在

地の変更に関する定款一部変更の議案を付議する予定であり、当該議案が承認されることを条件として、

現在の東京都港区から東京都中央区へ移転する予定であります。

以 上